



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ต้นฉบับ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญสุขการไฟฟ้า
ที่อยู่ 3 หมู่ 1 ตำบลหนองโพนงาม อำเภอเกษตรสมบูรณ์
จังหวัดชัยภูมิ 36120
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0363554000750
เลขที่บัญชีเงินฝาก
ชื่อบัญชี

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ด.1นจ.คณ.ว 179/2565 PO. 3002170284

ลงวันที่ 16 ธ.ค. 2565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)

469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190

โทรศัพท์ 042-271371

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญสุขการไฟฟ้า ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ชื่องาน ปาชาย.แยกข้างโรงเรียนนาจานโนนสำราญ ช่วง C - D ต.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี P-TDD02.3-D-BNDD0.2503

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงการ 6001255760 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)					
1	10,110.00	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	6.00	60,660.00
2	75.00	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.	130.00	9,750.00
3	78.00	อัน	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.	220.00	17,160.00
4	12.00	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝัฒนสมอบก	1,300.00	15,600.00
5	11.00	อัน	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	220.00	2,420.00
6	75.00	อัน	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.	220.00	16,500.00
7	3,624.30	เมตร	พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	2.00	7,248.60
8	152.00	เมตร	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.	4.00	608.00
9	12.00	ก้าน	ติดตั้งก้านสมอบก	60.00	720.00
10	16.00	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน	50.00	800.00
11	27.00	อัน	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.	130.00	3,510.00
12	246.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพร 22 KV.	120.00	29,520.00
13	81.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	40.00	3,240.00
14	39.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 12.20 เมตร	1,400.00	54,600.00
15	8.00	ท่อน	ประกอบคอนคร.สปัน 120x120x2,500 มม.	220.00	1,760.00
รวม					224,096.60
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงการ 6001255759 กิจกรรม (0020) (แผนกรีดถอนแรงสูง)					
1	9,810.00	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม	1.50	14,715.00
2	86.00	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบกับไม้คอน	20.00	1,720.00
3	18.00	อัน	รื้อถอนสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.	60.00	1,080.00
4	207.00	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข. (แบบ 56-2)	50.00	10,350.00
5	69.00	ท่อน	รื้อถอนคอนคร.สปัน 100x100x2,500 มม.	110.00	7,590.00
รวม					35,455.00

หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงการ 6001255762 กิจกรรม (0030) (แผนกรับปรุงแรงต่ำ)					
1	17.00	ก้าน	ติดตั้งคานเหล็ก 2x200 มม. (2x8")	290.00	4,930.00
2	1.00	ก้าน	ติดตั้งคานเหล็ก 3x200 มม. (3x8")	290.00	290.00
3	2.00	ก้าน	ติดตั้งคานเหล็ก 4x200 มม. (4x8")	130.00	260.00
4	3.00	ชุด	ติดตั้งคานที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4"	130.00	390.00
5	2.00	ชุด	ติดตั้งคานโคมไฟถนน แบบ 6	420.00	840.00
รวม					6,710.00
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2503 โครงการ 6001255761 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)					
1	17.00	ก้าน	รื้อถอนคานเหล็ก 2x200 มม. (2x8")	140.00	2,380.00
2	1.00	ก้าน	รื้อถอนคานเหล็ก 3x200 มม. (3x8")	140.00	140.00
3	2.00	ก้าน	รื้อถอนคานเหล็ก 4x200 มม. (4x8")	60.00	120.00
4	3.00	ชุด	รื้อถอนที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4"	60.00	180.00
5	2.00	ชุด	รื้อถอนโคมไฟถนน แบบ 6	199.70	399.40
6	20.00	ตัน	รื้อถอนเสาโครง.ขนาด 8 เมตร	425.95	8,519.00
รวม					11,738.40
รวม				สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	278,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน	19,460.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น				สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน	297,460.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....120.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **17 มิ.ย. 2566**
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน.....90.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน **14,873.00** บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟผ. ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.).179./2565 ลงวันที่ **16 ธ.ค. 2565** จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายจิรายุส ฤกษ์ณะกุล)
ผจก.กฟส.บ้านดุง **16 ธ.ค. 2565**

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(...ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญสุขการไฟฟ้า...)
16 ธ.ค. 2565

